[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 О признании утратившими силу нормативных правовых актов
по вопросам работы с наказами избирателей
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«30» августа 2016 года

 В связи с изменениями бюджетного законодательства, законодательства об организации деятельности органов местного самоуправления и в целях совершенствования правовой системы Новокузнецкого городского округа, на основании результатов мониторинга применения нормативных правовых актов, руководствуясь статьями 28, 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов:

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление Совета народных депутатов города Новокузнецка от 23.03.2004 № 3/33 «Об утверждении Положения «Об организации работы с наказами избирателей»;
1.2. решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 31.01.2012 № 1/22 «О внесении изменений в Постановление Совета народных депутатов г. Новокузнецка от 23.03.2004 № 3/33 «Об утверждении Положения «Об организации работы с наказами избирателей».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по развитию местного самоуправления и безопасности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (О.И. Кшижинская).

	Председатель Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов
	                                            С.И. Корнеев

	Глава города Новокузнецка
	                                            С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«7» сентября 2016 г.
№ 11/150